. ....‹_ _

],¡z¿ 21 9% '
¬._..._zz.....=-........-z=«._.--›-_.z -..E .__¿___m

‹¿¿¡\\ira z'v!¡¡”¡¿_{à
*Â 2;* 9/

-wifi _ . .fi-.._.

Pniai‹Iant8 Iiennoóy

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N° 000038 15 DE ABRIL DE 2020.

DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE
PARTE DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018. `

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista o disposto na Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de
2000.

Dec reta:

Art. 1°. Ficam cancelados parte dos Restos a Pagar inscritos em 2018, discriminados
no Anexo Unico, proveniente dos órgãos e unidades orçamentária do Poder
Executivo, constantes do Orçamento Fiscal.

Art. 2°. A relação de Restos a Pagar cancelado por força deste Decreto deverá ser
parte integrante do balancete do mês de Abril de 2020 da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy.

Art.3°. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos
efetuados na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante
da lei orçamentária anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no
exercício em que ocorrer o reconhecimento da dívida.

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

E'“W**wb\››
Presidente Kennedy-ES, 15 de Abril de 2020. _ . _. ~ . , 4 A Cairágiga. ,

llfã
Êëí ghÚ

~ nuns.-=...¬.; “a -I*

Pi1bl'lr:fidn na forma
fn nO . , *_-~.; _ ...

grgäigw dada pêzlzf. 'Ê
. 1 › ~- › - DoR|_E| N -

Em; 1 É I :Í 2.2 3;-«.z..¡z, ¿~. z:;‹z.âârzà:ê=;=›z:! :.«:z“z1 ea

l ./

Sm¡dbf,› . *_ Prefeito Municipal '

f '_"›-_~`,. _,__.. I...\_<-.. ---7--z-«›~----

RUA ÁTILA VIVÀCQUA N 79 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRlTO S /-\NTO
CNPJ N° 27.165.703/0001-26 PABXlTELEFAX(28) 3535- 1900

. ) _4 ç

:z‹_éaifiês›q,_..,
/U E OOf§ É//Q/Ú”¿ -7

}$"(¶'ã§.I;IIl>«"UV~¢~zuflI`.lf1›x~íi_I$fll-@""-'A-'í'“

war. n=.z›‹\m.u›~.¬....z...........-......--....__

zw ?=;‹â¬.w‹â z:-> dr

_ 3,):-ãêz ›_-zz.-¢z'z'z.tí:; la* 1135?, -fc É:=}.f".~'2:21=3-
V " ' TT” I'f T ~ /zw- “¬f

_ €/-./I.-2/Ê.r-V _» A__~ .-.,,.........,-.._._..-...,_..¬.-

. ....‹_ _

],¡z¿ 21 9% '
¬._..._zz.....=-........-z=«._.--›-_.z -..E .__¿___m

‹¿¿¡\\ira z'v!¡¡”¡¿_{à
*Â 2;* 9/

-wifi _ . .fi-.._.

Pniai‹Iant8 Iiennoóy

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N° 000038 15 DE ABRIL DE 2020.

DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE
PARTE DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018. `

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista o disposto na Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de
2000.

Dec reta:

Art. 1°. Ficam cancelados parte dos Restos a Pagar inscritos em 2018, discriminados
no Anexo Unico, proveniente dos órgãos e unidades orçamentária do Poder
Executivo, constantes do Orçamento Fiscal.

Art. 2°. A relação de Restos a Pagar cancelado por força deste Decreto deverá ser
parte integrante do balancete do mês de Abril de 2020 da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy.

Art.3°. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos
efetuados na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante
da lei orçamentária anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no
exercício em que ocorrer o reconhecimento da dívida.

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

E'“W**wb\››
Presidente Kennedy-ES, 15 de Abril de 2020. _ . _. ~ . , 4 A Cairágiga. ,

llfã
Êëí ghÚ

~ nuns.-=...¬.; “a -I*

Pi1bl'lr:fidn na forma
fn nO . , *_-~.; _ ...

grgäigw dada pêzlzf. 'Ê
. 1 › ~- › - DoR|_E| N -

Em; 1 É I :Í 2.2 3;-«.z..¡z, ¿~. z:;‹z.âârzà:ê=;=›z:! :.«:z“z1 ea

l ./

Sm¡dbf,› . *_ Prefeito Municipal '

f '_"›-_~`,. _,__.. I...\_<-.. ---7--z-«›~----

RUA ÁTILA VIVÀCQUA N 79 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRlTO S /-\NTO
CNPJ N° 27.165.703/0001-26 PABXlTELEFAX(28) 3535- 1900

. ) _4 ç

:z‹_éaifiês›q,_..,
/U E OOf§ É//Q/Ú”¿ -7

}$"(¶'ã§.I;IIl>«"UV~¢~zuflI`.lf1›x~íi_I$fll-@""-'A-'í'“

war. n=.z›‹\m.u›~.¬....z...........-......--....__

zw ?=;‹â¬.w‹â z:-> dr

_ 3,):-ãêz ›_-zz.-¢z'z'z.tí:; la* 1135?, -fc É:=}.f".~'2:21=3-
V " ' TT” I'f T ~ /zw- “¬f

_ €/-./I.-2/Ê.r-V _» A__~ .-.,,.........,-.._._..-...,_..¬.-

%\%

¬omBwöwog

WR_w¢m_§é

_,l_ÍII121!;šš_|Á;_;Í_¿çççççi_________;ââââââââââÉ______________________________________¡J!,!___ig̀__A_

ëmmgoozogcäëyoNoN__\_£\mÀi4______._.__

m_m_m_W_m_“wm_¡_,________l_,à:IX

šõg8__g~_Bcgm¡____¡¡_m¿wm_mEWmm@,_š____Wmmmm______________________________mWmWmGmm_%_ÉE__________l_wm@ÍUWmWÊwwmwwxmmgzmëIâmšwwmwmfi

o_m>mL”

ONON`__ë`OMQUEONON>ë`__“Ome°_u°__õn_____ä~n_m“amam8m3ãE~_8______ugvSw:

OUHZQ°×mZ<

>Dm_ZZm_V_NPZMDHMNML“DI_<n_HUHZD_›_<~_D___Hm_"_u~_n_

>ñ_m_ZZm_V_m____ZuDHm_~_n_maOHÊHUHZDE

%\%

¬omBwöwog

WR_w¢m_§é

_,l_ÍII121!;šš_|Á;_;Í_¿çççççi_________;ââââââââââÉ______________________________________¡J!,!___ig̀__A_

ëmmgoozogcäëyoNoN__\_£\mÀi4______._.__

m_m_m_W_m_“wm_¡_,________l_,à:IX

šõg8__g~_Bcgm¡____¡¡_m¿wm_mEWmm@,_š____Wmmmm______________________________mWmWmGmm_%_ÉE__________l_wm@ÍUWmWÊwwmwwxmmgzmëIâmšwwmwmfi

o_m>mL”

ONON`__ë`OMQUEONON>ë`__“Ome°_u°__õn_____ä~n_m“amam8m3ãE~_8______ugvSw:

OUHZQ°×mZ<

>Dm_ZZm_V_NPZMDHMNML“DI_<n_HUHZD_›_<~_D___Hm_"_u~_n_

>ñ_m_ZZm_V_m____ZuDHm_~_n_maOHÊHUHZDE